
UCHWAŁA Nr IX/78/11 

RADY GMINY WILCZĘTA 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

w sprawie wzorów formularzy w zakresie podatku leśnego. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 , z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984 i 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Wilczęta uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Określa się wzór formularza Informacji w sprawie podatku leśnego oznaczony jako 
IL-1, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Określa się wzór formularza deklaracji na podatek leśny oznaczony jako DL-1, 
stanowiący załącznik nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Określa się wzór załącznika do informacji w sprawie podatku leśnego oraz 
deklaracji na poda-tek leśny oznaczony jako ZL – 1/A Dane o nieruchomościach leśnych, 
stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 
 

§ 4. Określa się wzór załącznika do informacji w sprawie podatku leśnego oraz 
deklaracji na podatek leśny oznaczony jako ZL – 1/B Dane o zwolnieniach podatkowych w 
podatku leśnym, stanowiący załącznik nr 4 do uchwały. 
 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 
 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXVIII/1173/09 Rady Gminy Wilczęta z dnia 30 grudnia 
2009  r. w sprawie określenia wzorów formularzy informacji w sprawnie  podatku leśnego, 
deklaracji na podatek leśny oraz załączników do informacji i deklaracji ( Dziennik  
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2010 . Nr 31, poz. 643) 
 

§ 7.1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 
– Mazurskiego i obowiązuje od 1 stycznia 2012 roku. 

 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez obwieszczenie w formie rozplakatowania. 

 
 

Przewodniczący Rady 
Andrzej Pańczuk 

 


